
oBEc DoLNÍ noŽÍnxn
Obecně závazná vyhtáška obce Dolní Rožínka

č.1'/2017,
kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Dolní Rožínka

Zastupitelstvo obce Dolní RoŽínka se na svém zasediání dne .... usneslo vydat na zák|adě $ 24 odst.2
zékona č.246/1992 Sb.' na ochranu zvírat proti týrárrrí ve nĚni pozdějších předpisů a v souladu s
ustanoveními $ 10 písm.d)' s 35 a $ 84 odst.2, písm.h) zákonač,12812000 Sb. o obcích (obecní ňizeni),
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznoulyhlášku.

Ó . r
Pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství

1. Stanovují se následující pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství/) v obci:
a) na veřejných prostranstvích v obci, vyznačených v příloze obecně závazné vyhlášky, je

možný pohyb psů pouze na vodítku.
b) na veřejných prostranstvích v obci, vymačených v při|oze obecně závazné vyhlášky, se

zakazuje vycvikpsů.
2' Splnění povinností stanovaných v odst. 1 zajišťuje ťyzická osoba, kterámá psa na veřejném

prostranství pod kontrolou či dohledem.,/

cr.2
Zrušovací ustanovení

1. Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška obce č.312008, kterou se
stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Dolní RoŽínka ze dne
9. r 0.2008.

Čt. s
Účinnost

1. Tato obecně závamá vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení.

Příloha č.1:
Veřejným prostranstvím je v obci Dolní RoŽínka:
silnice parc.č. 126133 před domy Delta.souběžná se silnicí III.tř. oddělená chodníkem' Hřiště na sídlišti
parc. č. |26117, parkoviště pod prumyslovou prodejnou parc.č. I53l2, parkoviště u přírodního
koupaliště parc.č. 99/I, parkoviště u kultumího domu parc.č , |26173, kolem autobusového ná&aží parc.
ě. i0l8 a 1I/I, zámecký park parc.č. 2411, z3l| a 2315, parkoviště před budovou č. p. 5, parc.č. 30l|,
chodníky a silnice naparce|ách č,,I5Il3,I75/2, |26144, |26/45, |26147,12619,126134, |75l9, Í75l8,
17517, 126/10, 17515, 17516, 172, 126123, 17514,126/6, 12615, 126177,lgl lT, rgý2,lgl ln, rg1116,
I8 I /2Í , I7 /2 ,17/4 ,2412 , I75/3 ,1015 ,1016 ,9 l I , 9 l 3 ,9 l4 , I93 ,1 l I , 43 ,  |8 | l 3 ,164 l I , 16413 ,16417 ,16414 ,
16415, 179/2, 16g/2, 104143, 56/2r, 56117.
Veřejným prostranstvím je v místní části Horní Rozsíčka:
par. č. 237/5, parkpar.č. 33, hřiště par.č.2I5l7 a2I5/I7, silnice naparcelách č.238,245,246,247,248,
24912,249/3.
Příloha č.2:
Snímek katastrální mapy Dolní Rožínka a Homí Rozsíčka



Josef Adam
místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: |0'07,20|7
Sejmuto zuÍeďni desky dne: 26,07 '2017

ZdeněkHorák
starosta

]) 
s 34 zákona č. I2812OO0 Sb.' o obcích , ve zněni pozdějších předpisů.

2) Fyzickouosobou se rozumí např. chovatel psa, jeho vlastník či doprovázející osoba.





\

;

-27./


